

Bezgotówkowe płatności w Urzędzie Miejskim i USC



[1]

Miło nam poinformować, że w dniu 7 marca 2025 r. Prezydent Miasta Koszalin Tomasz Sobieraj podpisał umowy z: firmą STP Polska Sp z o.o. oraz operatorem transakcji bezgotówkowych WORLDLINE na obsługę bezgotówkową klientów Urzędu Miejskiego w Koszalinie oraz Urzędu Stanu Cywilnego.

W celu ułatwienia załatwiania spraw w urzędzie została wprowadzona nowa funkcjonalność, która pozwoli na bezgotówkowe płatności za pomocą platformy E-COM STP. Platforma służy do płatności za czynności urzędowe, bez żadnych prowizji i w sposób zapewniający pełne bezpieczeństwo. Płatności można dokonać przed wizytą w urzędzie lub za pomocą urządzeń mobilnych bezpośrednio przy stanowisku obsługi. Nie trzeba korzystać ze stanowisk obsługi kasowej.

Transakcji można dokonać między innymi: BLIKiem, kartą debetową lub kredytową, portfelem wirtualnym i większością popularnych rozwiązań bezgotówkowych – poprzez QR Code. QR Code zostanie udostępniony na biurku urzędnika lub na stronie urzędu. Urzędnik w czasie realnym otrzyma potwierdzenie dokonania płatności. Jest to element szerszego projektu cyfryzacji urzędu, którego celem jest zdecydowanie szybsza i sprawniejsza obsługa klienta. W tym systemie niebawem zapłacą Państwo między innymi opłaty skarbowe, opłaty za odpisy aktów stanu cywilnego, użytkowanie wieczyste, opłatę przekształceniową, dokument obliczenia opłaty, kartę parkingową dla osób niepełnosprawnych, dzierżawę, koncesje na sprzedaż napojów alkoholowych itp. .

Obecnie trwa budowa struktury opłat, a niedługo rozpoczniemy testy i szkolenie pracowników, by jeszcze w tym miesiącu można było w pełni korzystać z dobrodziejstw systemu e-commerce.

- [Więcej aktualności](#) [2]
- [Archiwum](#) [3]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/bezgotowkowe-platnosci-w-urzedzie-miejskim-i-usc>

Odnośniki

[1] https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/projekt_grafiki_strona_www.koszalin.pl_aktualnosc_5.png

[2] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[3] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>